
別表２ 

- 1 - 

 

点検対象設備 

 

設備・機器 数量 
定期 

点検 

総合 

点検 

消火器 

粉末消化器（蓄圧小型 32本、大型 1本） 

二酸化炭素消火器 

 

33本 

15本 

要 ― 

屋内型消火栓 

消火栓 

加圧送水装置、ポンプモーター、操作盤、 

起動用スイッチ、常用電源、水源 

 

9組 

各 1式 
要 要 

不活性ガス消火設備 

 消火剤貯蔵容器 

 容器弁開放装置（ガス圧式） 

 起動用ガス容器 

 起動用操作箱 

 音響装置 

 連動盤（5回線以下） 

 電源装置（電源内蔵型） 

 開口部自動閉鎖装置 

 放出表示灯箱 

 ヘッド 

 

42基 

6個 

6個 

5個 

1組 

1組 

5組 

5組 

6個 

12個 

要 要 

自動火災報知設備 能美防災 FCS188S 

受信機Ｐ－１級〔80回線中 67回線使用〕 

副受信機 

差動式分布型空気管式感知機 

差動式スポット型感知器 

定温式スポット型感知器 

煙感知器（イオン化式、光電式） 

発信機Ｐ－１級 

表示灯 

消火栓起動連動装置 

常用電源 

予備電源 

 

1面 

1面 

4個 

50個 

13個 

77個 

9個 

9灯 

1個 

1組 

1組 

要 要 

非常警報設備 

松下壁掛型 WK-EK120（AC100V、DC24V、360W） 

自動火災報知設備連動 

スピーカー L級 

 遠隔操作器 

常用電源 AC100V 

 非常電源 

 

1台 

 

80個 

1台 

1組 

1組 

要 要 



別表２ 

- 2 - 

 

設備・機器 数量 
定期 

点検 

総合 

点検 

誘導灯 

 誘導灯 

 誘導標識 

 

56灯 

2枚 

要 ― 

避難器具 

救助袋 垂直式 

 

2組 要 要 

防火排煙設備 

制御盤（8回線） 

防火戸（ドア式、片開き） 

防火戸（ドア式、両開き） 

シャッター 手動式 

 

1面 

3枚 

5枚 

5枚 

要 要 

自家発電設備 

発電機：ヤンマーエネルギーシステム(株)製 

AP45C 

定格出力 39KVA、定格電圧 200V 

ディーゼル軽油、容量 28L 

1組 

要 
要 

（負荷試験

を含む。） 

配線 １式 ― 要 

  ※必要機器について、配線点検、絶縁測定、作動試験等を適宜行うこと。 


