

別表 2

点検対象設備

設備・機器	数量	定期点検	総合点検
消火器 粉末消化器（蓄圧小型 32 本、大型 1 本） 二酸化炭素消火器	33 本 15 本	要	—
屋内型消火栓 消火栓 加圧送水装置、ポンプモーター、操作盤、 起動用スイッチ、常用電源、水源	9 組 各 1 式	要	要
不活性ガス消火設備 消火剤貯蔵容器 容器弁開放装置（ガス圧式） 起動用ガス容器 起動用操作箱 音響装置 連動盤（5 回線以下） 電源装置（電源内蔵型） 開口部自動閉鎖装置 放出表示灯箱 ヘッド	42 基 6 個 6 個 5 個 1 組 1 組 5 組 5 組 6 個 12 個	要	要
自動火災報知設備 能美防災 FCS188S 受信機 P-1 級 [80 回線中 67 回線使用] 副受信機 差動式分布型空気管式感知機 差動式スポット型感知器 定温式スポット型感知器 煙感知器（イオン化式、光電式） 発信機 P-1 級 表示灯 消火栓起動連動装置 常用電源 予備電源	1 面 1 面 4 個 50 個 13 個 77 個 9 個 9 灯 1 個 1 組 1 組	要	要
非常警報設備 松下壁掛型 WK-EK120 (AC100V、DC24V、360W) 自動火災報知設備連動 スピーカー L 級 遠隔操作器 常用電源 AC100V 非常電源	1 台 80 個 1 台 1 組 1 組	要	要

別表 2

設備・機器	数量	定期点検	総合点検
誘導灯 誘導灯 誘導標識	56 灯 2 枚	要	—
避難器具 救助袋 垂直式	2 組	要	要
防火排煙設備 制御盤 (8 回線) 防火戸 (ドア式、片開き) 防火戸 (ドア式、両開き) シャッター 手動式	1 面 3 枚 5 枚 5 枚	要	要
自家発電設備 発電機：ヤンマーエネルギーシステム(株)製 AP45C 定格出力 39KVA、定格電圧 200V ディーゼル軽油、容量 28L	1 組	要 <small>(負荷試験を含む。)</small>	要
配線	1 式	—	要

※必要機器について、配線点検、絶縁測定、作動試験等を適宜行うこと。